ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ИШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2018 года                                                  № 4

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов

В соответствии с земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ Исполнительный комитет

Ишеевского сельского      поселения   Апастовского муниципального

района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в аренду без проведения торгов утвержденной постановлением

Исполнительного комитета Ишеевского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 13 июля 2015 года №08

следующие изменения:

1.1. В пункте 13.1 приложения 1 слова "жилья экономического класса"

заменить словами "стандартного жилья".

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом Ишеевского сельского поселения

Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишеевского

сельского поселения                              Сатдинов Р.Р.